
Sınıfın Adı 8-A

Dersin Adı

Toplam Saat

REH
BED
SPR
DİN
FEN
GÖR
SİNG
İNG
MAT
MÜZİK
İNK
T.TAS.
TÜRKÇE
AHLAK VE YURTTAŞLIK EĞİTİMİ

HDS

35

1
2
2
2
4
1
2
4
5
1
2
2
5
2

Öğretmenin Adı
Yeşim SAYHAN
Serap ŞAHİN EREN
Serap ŞAHİN EREN
Emre BAYAT
Yeşim SAYHAN
Elif TÜRKOĞLU
R.Tuğba Ö.ÇERENÇE
R.Tuğba Ö.ÇERENÇE
Ömer ÖZDEMİR
Filiz EFE YEŞİLOVA
Zeynep BAYIR
Melike UZEL, Sülbiye ÇOBAN
Ali İhsan KEPENEK
Volkan YİĞİT

1

9:00
9:40

2

9:55
10:35

3

10:50
11:30

4

11:45
12:25

5

12:55
13:35

6

13:45
14:25

7

14:35
15:15

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

İNG
TÇ

İNG
TÇ

SPR
SŞE

SPR
SŞE

MAT
ÖÖ

TRKÇ
AİK

SİNG
TÇ

İNG
TÇ

İNG
TÇ

TRKÇ
AİK

TRKÇ
AİK

AVYE
VY

T.TAS
MUL, SÇ

T.TAS
MUL, SÇ

SİNG
TÇ

GÖR
ET

MÜZ.
FE

MAT
ÖÖ

MAT
ÖÖ

İNK
ZB

İNK
ZB

BED
SŞE

BED
SŞE

FEN
YS

FEN
YS

DİN
EB

DİN
EB

AVYE
VY

FEN
YS

FEN
YS

MAT
ÖÖ

MAT
ÖÖ

TRKÇ
AİK

TRKÇ
AİK

REH
YS

Ders Planı Oluşturuldu: 16. 03. 2025 aSc aSc Online

BURSA - OSMANGAZİ / Ahmet Çabuk Ortaokulu

Ahmet Çabuk Ortaokulu

BURSA - OSMANGAZİ

2024/2025 eğitim öğretim yılı, 17.03.2025 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Fatma Yelda İNTEPE

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

Yeşim SAYHAN



Sınıfın Adı 8-B

Dersin Adı

Toplam Saat

REH
BED
SPR
DİN
PEY.HAY.
FEN
GÖR
SİNG
İNG
MAT
MÜZİK
İNK
T.TAS.
TÜRKÇE

HDS

35

1
2
2
2
2
4
1
2
4
5
1
2
2
5

Öğretmenin Adı
Fatma Zeynep OYTUN
Muhsin Taşkın SARIKAYA
Semih KINAGU
Hasan CAN
Hasan CAN
Serap YILDIZ ÇOLAK
Elif TÜRKOĞLU
Serap IŞIK SABIRLI
Fatma Zeynep OYTUN
Ayşe ORHAN OYANIK
Filiz EFE YEŞİLOVA
Zeynep BAYIR
Melike UZEL, Sülbiye ÇOBAN
Serhat KARADAĞ

1

9:00
9:40

2

9:55
10:35

3

10:50
11:30

4

11:45
12:25

5

12:55
13:35

6

13:45
14:25

7

14:35
15:15

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

DİN
HC

DİN
HC

REH
FZO

TRKÇ
SK

İNG
FZO

İNG
FZO

MÜZ.
FE

TRKÇ
SK

TRKÇ
SK

FEN
SYÇ

FEN
SYÇ

SİNG
SIS

MAT
AO

MAT
AO

MAT
AO

PEY.HAY.
HC

SPR
SKIN

SPR
SKIN

SİNG
SIS

FEN
SYÇ

FEN
SYÇ

T.TAS
MUL, SÇ

T.TAS
MUL, SÇ

TRKÇ
SK

TRKÇ
SK

GÖR
ET

İNK
ZB

İNK
ZB

PEY.HAY.
HC

BED
MS

BED
MS

MAT
AO

MAT
AO

İNG
FZO

İNG
FZO

Ders Planı Oluşturuldu: 16. 03. 2025 aSc aSc Online

BURSA - OSMANGAZİ / Ahmet Çabuk Ortaokulu

Ahmet Çabuk Ortaokulu

BURSA - OSMANGAZİ

2024/2025 eğitim öğretim yılı, 17.03.2025 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Fatma Yelda İNTEPE

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

Fatma Zeynep OYTUN



Sınıfın Adı 8-C

Dersin Adı

Toplam Saat

REH
BED
SPR
DİN
PEY.HAY.
FEN
GÖR
SİNG
İNG
MAT
MÜZİK
İNK
T.TAS.
TÜRKÇE

HDS

35

1
2
2
2
2
4
1
2
4
5
1
2
2
5

Öğretmenin Adı
Yakup KAYA
Muhsin Taşkın SARIKAYA
Muhsin Taşkın SARIKAYA
Yakup KAYA
Yakup KAYA
Ayşe KAN
Elif TÜRKOĞLU
Fatma Zeynep OYTUN
Fatma Zeynep OYTUN
Dilara Nur BEREKETÇİ
Filiz EFE YEŞİLOVA
Volkan YİĞİT
Melike UZEL, Sülbiye ÇOBAN
Dilber DULKADİROĞLU

1

9:00
9:40

2

9:55
10:35

3

10:50
11:30

4

11:45
12:25

5

12:55
13:35

6

13:45
14:25

7

14:35
15:15

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

PEY.HAY.
YK

MÜZ.
FE

İNK
VY

İNK
VY

TRKÇ
DD

TRKÇ
DD

MAT
DB

İNG
FZO

İNG
FZO

MAT
DB

MAT
DB

GÖR
ET

BED
MS

BED
MS

SİNG
FZO

SİNG
FZO

PEY.HAY.
YK

MAT
DB

MAT
DB

SPR
MS

SPR
MS

DİN
YK

DİN
YK

T.TAS
MUL, SÇ

T.TAS
MUL, SÇ

TRKÇ
DD

FEN
AK

FEN
AK

İNG
FZO

İNG
FZO

REH
YK

FEN
AK

FEN
AK

TRKÇ
DD

TRKÇ
DD

Ders Planı Oluşturuldu: 16. 03. 2025 aSc aSc Online

BURSA - OSMANGAZİ / Ahmet Çabuk Ortaokulu

Ahmet Çabuk Ortaokulu

BURSA - OSMANGAZİ

2024/2025 eğitim öğretim yılı, 17.03.2025 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Fatma Yelda İNTEPE

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

Yakup KAYA



Sınıfın Adı 8-D

Dersin Adı

Toplam Saat

REH
BED
SPR
DİN
PEY.HAY.
FEN
GÖR
SİNG
İNG
MAT
MÜZİK
İNK
T.TAS.
TÜRKÇE

HDS

35

1
2
2
2
2
4
1
2
4
5
1
2
2
5

Öğretmenin Adı
Serap IŞIK SABIRLI
Muhsin Taşkın SARIKAYA
Muhsin Taşkın SARIKAYA
Elif CAN
Elif CAN
Erkan FINDIK
Elif TÜRKOĞLU
R.Tuğba Ö.ÇERENÇE
Serap IŞIK SABIRLI
Ömer ÖZDEMİR
Filiz EFE YEŞİLOVA
Volkan YİĞİT
Melike UZEL, Sülbiye ÇOBAN
Eşref KAYMAK

1

9:00
9:40

2

9:55
10:35

3

10:50
11:30

4

11:45
12:25

5

12:55
13:35

6

13:45
14:25

7

14:35
15:15

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

FEN
EF

FEN
EF

SPR
MS

SPR
MS

PEY.HAY.
EC

MAT
ÖÖ

MAT
ÖÖ

TRKÇ
EK

TRKÇ
EK

MÜZ.
FE

MAT
ÖÖ

MAT
ÖÖ

İNG
SIS

İNG
SIS

PEY.HAY.
EC

SİNG
TÇ

T.TAS
MUL, SÇ

T.TAS
MUL, SÇ

GÖR
ET

İNG
SIS

İNG
SIS

MAT
ÖÖ

BED
MS

BED
MS

DİN
EC

DİN
EC

TRKÇ
EK

TRKÇ
EK

FEN
EF

FEN
EF

SİNG
TÇ

TRKÇ
EK

İNK
VY

İNK
VY

REH
SIS

Ders Planı Oluşturuldu: 16. 03. 2025 aSc aSc Online

BURSA - OSMANGAZİ / Ahmet Çabuk Ortaokulu

Ahmet Çabuk Ortaokulu

BURSA - OSMANGAZİ

2024/2025 eğitim öğretim yılı, 17.03.2025 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Fatma Yelda İNTEPE

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

Serap IŞIK SABIRLI


